1111 48.048.048.048.0Permohonan Pembayaran Penyemak Laporan Regulatory Impact AnalysisPermohonan Pembayaran Penyemak Laporan Regulatory Impact AnalysisPermohonan Pembayaran Penyemak Laporan Regulatory Impact AnalysisPermohonan Pembayaran Penyemak Laporan Regulatory Impact Analysis 150.00150.00150.00150.00 7,200.007,200.007,200.007,200.00

7,200.007,200.007,200.007,200.00

Tujuh Ribu Dua Ratus Sahaja.Tujuh Ribu Dua Ratus Sahaja.Tujuh Ribu Dua Ratus Sahaja.Tujuh Ribu Dua Ratus Sahaja.

PENIGAPENIGA

P0310/21P0310/21P0310/21P0310/21

22

PEMBAYARAN TIDAK AKAN DIBUAT JIKA PERAKUAN MENGENAI KUALITI TIDAK DIPENUHKAN ATAU JIKA NASKAH INI TIDAK DIKEMBALIKAN